
                                2024年 4月吉日 

お得意様各位 

                               名東化工機株式会社 

 

価格改定のお知らせ 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社ならびに弊社  

製品をご愛顧賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、掲題の件でございますが、昨今の金属原材料の大幅な高勝に加え、部品代・加工費

等の高騰に伴い、弊社商品に使用する原材料に関しまして度重なる値上げがございました。 

その都度当社では生産性の向上、費用削減の徹底等、コストの抑制に努めてまいりました

が、その努力も限界となり、当社のみの努力では従来の価格でのご提供は難しい状況とな

っております。 

つきましては誠に不本意ではありますが、価格の改定を実施させていただきたく、ご案内

させていただきます。 

敬具 

  

 

記 

 

１．実施時期 ： 2024年 6月 1日受注分より 

 

２．対象商品 ： 全商品及び部品 

 

３．価格改定率： 商品・部品ごとで、それぞれ異なります 

 

 

以上 

 

 

 上記改定価格含め、ご不明点がございましたら、弊社担当営業までご連絡ください。 


